În acest sens redau lista tuturor mărinimoșilor donatori apărută în articolul „*Mulțămیتă publică*” semnat de **Petru Cimponeriu** - paroh, președintele Comitetului Parohial și **Dimitrie Stoian** - episcop bisericesc și publicat în revista „*Biserica și Școala*”, Nr. 9, Anul XXXIX, Arad, 1/14 martie 1915, p. 65 col.1-2, p. 66 col. 1.

#### *Mulțămیتă publică*

Tuturor mărinimoșilor donatori, cari au concurs cu obolul lor la ajutorarea sfintei biserici gr.ort.rom din Vinga, le aducem în numele comunei bisericești cele mai fierbinte mulțumite și rugăm pe atotputernicul Dumnezeu ca jertfa lor să li o răsplătească înmiit.